02/01/2019

SERVIDOR

Estanislau Karas

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Simone Kaziuk

Reyner Ricardo Santos
Cleverson Cleiton Wendt
Jose Maria Ribeiro

Jodo Bernardo Cegielka
Pedro de Souza

Pedro de Souza

Fernando Hollen

Fernando Hollen

Helio Luiz Rockenbach
Valdir Fernando Ostrowski
Johnny Regis Szpunar Otto
Sidnei Milczuk

EUCLIDES PASA

NOELI MARIA PASA BARCZAK
ANDERSON AMARAL FERREIRA
Jefferson Rodrigues Mazur
llson Elio Krul

EUCLIDES PASA

MATRIC

489
480
480

1500

1249

1207

1446
383
482
482
341
341
558

1571

1556
593

1553

1204

1451

1163
408

1553
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SAIDA

03/12/2018
03/12/2018
07/12/2018
01/12/2018
01/12/2018
01/12/2018
04/12/2018
04/12/2018
01/12/2018
03/12/2018
01/12/2018
03/12/2018
02/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
04/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018

RETORNO DIAS

03/12/2018
04/12/2014
07/12/2018
02/12/2018
01/12/2018
01/12/2018
04/12/2018
04/12/2018
01/12/2018
03/12/2018
02/12/2018
04/12/2018
02/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
05/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
04/12/2018
08/12/2018
08/12/2018
08/12/2018

CUSTO
80.00
160.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
160.00
80.00
100.00
100.00
80.00
100.00
80.00
80.00
600.00
600.00
750.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00

100.00
100.00
80.00
100.00
80.00
80.00
200.00
200.00
250.00

TOTAL
80.00
160.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
160.00
80.00
100.00
100.00
80.00
100.00
80.00
80.00
600.00
600.00
750.00

DESTINO
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Campo Largo
Curitiba
Campo Largo
Curitiba
Campo Largo
Campo Largo
Curitiba
Campo Largo
Curitiba
Campo Largo
Guarapuava
Guarapuava
Guarapuava
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Foz do Iguagu
Foz do Iguagu

Foz do Iguagu

MEIO TRANSP. MOTIVO

MICRO MARCOPOLO AY&3988te de Pacientes
Veiculo Prefeitura Transporte de Pacientes
MICRO MARCOPOLO AY&3g88te de Pacientes
Veiculo Prefeitura

Veiculo Prefeitura Transporte de Pacientes

AMBULANCIA BAG-8614companhamento transferéncia/avaliacéo paciente

VAN BCM-1422
AMBULANCIA BAG-86Titansporte de Pacientes
SPIN BBF-6106
L200 BCO-4675
AMBULANCIA AYJ-7098ransporte de Pacientes
SPIN BBF-6106 Transporte de Pacientes
AMBULANCIA AYJ-7098ransporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Veiculo Prefeitura Reunido
Veiculo Prefeitura Reunido
Veiculo Prefeitura Reunido
Veiculo Prefeitura Reunido
Veiculo Prefeitura Reunido

RENAULT LOGAN BCI-2&sporte de Pacientes

Pag. 1

Acompanhamento transferéncia/avaliacéo paciente

Caminhonete BCO-467%ncontro Paranaense de Gestores

Caminhonete BCO-467%ncontro Paranaense de Gestores

Caminhonete BCO-467%ncontro Paranaense de Gestores



